PAGE

[image: image1.jpg]

  ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
     Р Е Ш Е Н И Е

О персональном составе
представителя Думы города в постоянно действующей
муниципальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений  в городе Нефтеюганске
и координаторе стороны, представляющего
органы местного самоуправления
Принято Думой города

23 декабря 2011 года

В связи с избранием Думы города Нефтеюганска пятого созыва, изменением кадрового состава администрации города, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска,  Дума города решила:
 1.Утвердить полномочным представителем Думы города в составе постоянно действующей муниципальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Нефтеюганске депутата Думы города пятого созыва  А.А. Зеленского.

2.Согласовать кандидатуру заместителя главы администрации города С.В.Мочалова в качестве координатора стороны, представляющего органы местного самоуправления в постоянно действующей муниципальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых  отношений в городе Нефтеюганске.

3.Отменить решение Думы города от 20.06.2007 № 226 – IV «О персональном составе представителя Думы города в постоянно действующей муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Нефтеюганске и координаторе стороны, представляющей органы местного самоуправления».
4.Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города

             В.А.Бурчевский

«_____»______________2011 года

№ 200 -V